2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2024   №    872 	   	                                                       г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk132973596]О внесении изменения в постановление Администрации района от 30.06.2022 № 642 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в связи с физическим износом в процессе эксплуатации»

[bookmark: _Hlk174959412]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 47 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 35 Устава муниципального образования городское поселение город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, на основании решения Каменского городского суда от 02.08.2024 по делу № 2а-619/2024,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _Hlk174959448]	1. Внести в постановление Администрации района от 30.06.2022 № 642 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в связи с физическим износом в процессе эксплуатации» следующее изменение:
	пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
	«2. Установить срок отселения многоквартирного дома, расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, город Камень-на-Оби, улица Привокзальная, дом 1 - 2031-2032 годы.».
[bookmark: _Hlk174959740]	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

[bookmark: _Hlk174959774]Глава района									 И.В. Панченко